
   タイ国日本人会  Japanese Association in Thailand 

 

1st Fl.Sathorn Thani Bldg.II, 92/2 North Sathorn Rd., Bangkok 10500 Thailand 

TEL(662)236-1201  FAX(662)236-1131  e-mail:info@jat.or.th http://www.jat.or.th 

 

 

 

 

       タイ国日本人会会長 大橋 寅治郎 

大会実行委員長 森本 斉 

 

プーミポン国王陛下８７歳祝賀  

｢日タイ交流ラムウォン盆踊り大会２０１４｣ へのご寄付・ご協賛のお願い 

 

拝啓、時下益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。 

 

タイ国日本人会では、１２月２０日（土）に、｢日タイ交流ラムウォン盆踊り大会２０１４｣を下記の要領にて開催する事

と致しました。今回も、プーミポン国王陛下８７歳祝賀年並びに従来の日タイ交流ラムウォン盆踊大会をベースに、日タ

イ交流の一大イベントとして開催致したいと考えております。 

諸般厳しい折ではございますが、皆様方におかれましては当イベントの趣旨にご賛同頂き、何卒、積極的なご支援

を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

尚、ご多忙の折、大変申し訳御座いませんが、本件につきましてのご回答を 11 月 10日（月）までに頂戴できますれ

ば幸甚に存じます。 

敬具 

 

 

記 

 

1. 日時  ： １２月２０日（土）午後 5 時～9 時半（予定） 

 

2. 会場  ： 国立競技場 （マーブンクロン・センター隣） 

 

3. 主催  ： タイ国日本人会 

協力  ： 在タイ日本国大使館、盤谷日本人商工会議所、国際交流基金、タイ国観光庁、 

       タイ国元日本留学生協会、泰日協会、日本政府観光庁、等 

 

4. イベント ： ラムウォン、盆踊り、タイ舞踊、花火、等 

 

 

裏面もご確認くださいませ。 

 



5. ご協力頂きたい内容 

 

(1) 団扇作成への協賛 

大会参加者の皆様には会場入り口にて恒例の団扇をお配りする予定です。表面は、イベントロゴ、裏面に

はご協賛企業様のロゴを入れさせて頂く予定です。この特製団扇を 10,000本作成する予定をしております

が,その作成協賛金として 50,000BHT をお願い致します（尚、当該特製団扇の各協賛企業への事前配布

数につきましては、別途ご相談させて頂きます）。尚、ご協賛を頂きました企業様につきましては入場チケット

の表面にも企業様名をお載せして、且つ 200 枚のチケット(1 枚４０BHT)を無料提供させて頂きます。 

 

(2) 入場チケット作成への協賛 

大会参加者の皆様には福引抽選番号付き入場チケットを４０BHT でお求め頂くことになります。この入場チ

ケットを 10,000 枚作成する予定をしておりますが,その作成協賛金として 20,000BHT をお願い致します。

尚、入場チケットの表面には企業様名をお載せし、100 枚のチケットを無料提供させて頂きます。 

 

(3) ご寄付・ご協賛について 

一般的なご寄付･ご協賛につきましては、具体的な金額は設定しておりませんが、イベントご支援の為のご

寄付等を頂ける場合は、下記事務局までご連絡ください。 

 

(4) ラッキードロー用の賞品の提供について 

イベント参加者は約１万人を想定しており、当日はラッキードローとして多数の賞品を用意する予定です。

賞品のご提供を頂ける企業様がございましたら、下記事務局までご連絡ください。 

 

(5) 入場チケットの購入予約 

 

ご協賛・ご寄付・賞品ご提供等をお引き受け頂けます場合は、以下の必要項目をご記入の上、お手数でござい

ますが、下記事務局までご回答頂けますようお願い申し上げます。 

 

1. 御社会社名  ： 

2. ご担当者名 ： 

3. 連絡先電話番号＆ファックス番号＆E-mail address ： 

4. お引き受け頂きます内容(該当する項目に｢○｣をお願い致します) 

(1) 団扇作成のご協賛 

(2) チケット作成のご協賛 

(3) ラッキードロー用賞品(及び賞品内容), 

(4) チケット購入予約 (      枚) 

 

 

<タイ国日本人会事務局> 

 Fax: 02-236-1131 又は E-mail: info@jat.or.th 

 

以上 

mailto:info@jat.or.th

